2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2025 года

	№ 356

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 03 декабря 2018 года № 2391
«О создании учебно-консультационных
пунктов по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям»

В связи с организационно-штатными изменениями структуры администрации Кондинского района, на основании решения Думы Кондинского района от 29 августа 2024 года № 1167 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года № 234 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», в целях приведения нормативного правового акта администрации Кондинского района в соответствие требованиям действующего законодательства Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                                      от 03 декабря 2018 года № 2391 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8. Назначить консультантами учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям: гп. Междуреченский - главного специалиста отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района, сп. Половинка - заместителя главы сельского поселения Половинка, гп. Куминский - заместителя главы администрации городского поселения Куминский, гп. Мортка - заместителя главы городского поселения Мортка, сп. Мулымья - заместителя главы сельского поселения Мулымья, сп. Леуши - заведующего Леушинской модельной библиотекой-филиалом № 2 им. Н.В. Лангенбах муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселковая централизованная библиотечная система», сп. Болчары - заместителя главы сельского поселения Болчары, гп. Луговой - заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой,                         гп. Кондинское - заместителя главы городского поселения Кондинское,                       сп. Шугур - инспектора по бронированию администрации сельского поселения Шугур.».
1.2. Пункт 14 постановления изложить в следующей редакции:
«14. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg